ile Tunus’a kaçarlar ve tahsillerine devam edebilmek için Avrupa’ya
geçerek aynı yıl Paris’e ulaşırlar.”( Temir Ahmet,Yusuf Akçura, Kültür ve Turizm Bakanlığı Yayınları, Ankara-
1987,s.28).
42Özlü Demir,Türk Edebiyatında Birkaç Sürgün Romanı,Argos Mecmuası, İstanbul,Mayıs-1991,N:33,s.133
43 Fizan,Hicri 1301(Miladi 1883-1884) tarihli Trablusgarp salnamesinde şu şekilde anlatılmaktadır:
“Bu adamlar susuzluğa ve açlığa beşer tabiatının dayanabileceğinden ziyade katlanırlar denilse câizdir. Çünkü on
günlük yola gidecek olanlar hareketlerinden hemen önce on günlük yemeği ve bolca suyu kendilerine mahsus bir
iştah ve kabiliyetle bir oturuşta yiyip yola revân olurlar.